TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS E CORREGEDORIA DO

FORO EXTRAJUDICIAL DE ARAPONGAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 438/2017

PROTOCOLO SEI 0015791-40.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 18/04/2017

HORÁRIO: 14h00min ás 17h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri desta Comarca, situado na Rua Ibis, 888, Centro, prédio do

Fórum, Arapongas/PR..

ATENÇÃO CANDIDATO!

O candidato deverá trazer prancheta ou apoio similar e caneta esferográfica preta.

INSCRITOS:

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO ESTUDANTE RG

1653922-1  ALAN DOS SANTOS 21381585

1650283-2  ALEX MARTINS BOBATO 132774617

1649727-6  AMANDA KETHLEM DUTRA CHAVES 138429296

1649853-2  ANA FLÁVIA PENEROTI CAVALCANTE 12.982.909-5

1653584-1  DANIELE BORRASCA DE MORAES 126828071

1650696-6  EDUARDO HENRIQUE CLARO DE FREITAS 104948030

1649329-6  ELLEN CAROLINY SAMPAIO 102255208

1650121-9  EMILY CHARLIZE DE OLIVEIRA 93697588

1653816-5  ESTEFANI ZANON GARCIA 136070983

1649661-4  GABRIELLA CRISTINA CANGUSSU DANTAS LIBERATTI 126259573

1649657-7  GABRIELLA TANNOURI KOZOSKI 130938728

1649184-6  GUILHERME RIBEIRO ALVES BELLANCON 132256658

1653641-0  ISABELLA MERCI FANTIN 128655638

1649936-9  ISADORA BORDINHÃO TORRES PEREIRA 12.737.984-0

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653922&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650283&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649727&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649853&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653584&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650696&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649329&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650121&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653816&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649661&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649657&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649184&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653641&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649936&idFormulario=1458

1649276-1  JULIANA ESTRALIOTO 127299153

1652206-2  JULIANA LAIS SILVA DAS VIRGENS 109144118

1649552-4  LARISSA MARIANE PARIZ 127208328

1650864-2  LAYSE BATISTA BOVETO  133266658

1650082-8  LUCAS SANTANA DA COSTA 103834570

1649215-0  MATHEUS ANDRADE VICENTE  128440437

1650537-5  MATHEUS MORAES PRANDI 131483678

1649450-6  MYLENA PAULA POMPONETI DA SILVA 107804978

1650933-9  NATALY TEIXEIRA 13,601.908-2

1650063-0  NAYARA SUEYD DE FREITAS SACOMAN 12.739.203-0

1652193-9  RAFAELA PANSARINI MARTINS DE LIMA 13.516.948-0

1651057-4  RENILDO DE JESUS DA SILVA 146069851

1653620-2  RONALDO APARECIDO RUY JUNIOR 127631590

1650433-0  SARA DIAS DA SILVA 11870885

1649760-4  THAINÁ TAVARES COTTA 132950717

1649324-9  THUANE FERNANDA ALHIER GOMES 10.261.826-2

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649276&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652206&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649552&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650864&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650082&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649215&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650537&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649450&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650933&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650063&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1652193&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1651057&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1653620&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1650433&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649760&idFormulario=1458
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1649324&idFormulario=1458